
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради від 17 червня 2016 року 
№ 219-VII «Про затвердження обласної цільової комплексноїПро затвердження обласної цільової комплексної

програми національно-патріотичного виховання
дітей та молоді на 2016-2020 роки»

Відповідно до пункту 16 частини першої статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»  обласна рада

ВИРІШИЛА:

Внести до рішення обласної  ради від 17 червня 2016 року  № 219-VII 
«Про  затвердження  обласної  цільової  комплексної  програми  національно-
патріотичного виховання дітей та молоді на 2016-2020 роки»  (далі – Програма)далі – Програма) 
такі зміни: 

- у  тексті  та  паспорті  Програми   слова  «Одеський  обласний  центр 
патріотичного  виховання  дітей  та  молоді»  замінити  словами 
«Одеський  обласний  центр  патріотичного  виховання  та  організації 
дозвілля дітей та молоді»;

- пункт 3.7.  основних напрямків діяльності та заходів щодо виконання 
Програми додатку 2 до Програми викласти у такій редакції:

3.7.Організація 
та проведення 
музично-
культурницьких 
проектів 
національно-
патріотичного 
спрямування 
(далі – Програма)«Rock sea», 
«Дунайська Січ» 
та ін.).

2017 – 
2020 
рр.

Департамент 
освіти і 
науки ОДА,  
КУ 
«Одеський 
обласний 
центр 
патріотичног
о виховання  
та організації 
дозвілля 
дітей та 
молоді», 
громадські 
організації

Облас-
ний 

бюджет 

1200,0 - 400,0 400,0 280,0 120,0 Сприяння 
розповсюджен
ню та 
популяризації 
якісної музики 
українських 
авторів та 
гостей з інших 
країн, 
пропаганда 
здорового 
способу життя, 
виховання 
самосвідомості 
та патріотизму

Голова обласної ради                                                                       А.І. Урбанський

12 червня 2018 року
№ 738-VII


